04 - बानिकी /((॥ 0587 ४६८५५ रुपये नी लाख बाइस हजार सात 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 90.0 ॥0+0धथा। । । । । । । । । । । 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन 

0-मिल्वीकल्चरल आ्ँपरेशन 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदूरी 

896 50क्षा6 : १७% 

(७॥९8| 500876 : ५७ 

योग: 3,649,900.00 

रुपये पचहत्तर लाख तेरह हजार पाँच सौ री १ 

क्रमिक योग: श( 7,543,500.00 
(५७५0 ॥((500008६€ 5॥१5/+) 

०... नननन-तन-+--न-ा--क-म--००.3..3.. नमन... नमममनन-म---ा--+434.3..3|...20.0.: [2:30 0.05... दययनीनतीनीनीड़सलफफससाससफ्अ,ससअसकनक्सनो)ःणीओ<ःा 2: ([0:४. 0395::25.0.0.. 

2०98 2 ०03 २७९८ रत 036:

[...]

04 - वानिकी +रिध॥१0 (४७४२ 50७707#& रुपये नी लाख नी हजार एक सी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 0७॥5॥09%9 0२६57 

40 - सिल्वीकल्चर ऑपरेशन 0-756६२ 5॥/॥0 

04-सिल्वीकल्चरल आएरंपरेशन 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

काक्वां8 5.श्ा8 : ।५५७ 

(९॥४॥९४४७। 5तञाशा6 : 4७ 

कल डिश ाण हट व्लय। / 0: 2,893,200.00 
रुपये एक करोड चार लाख छः हजार सात सौ 

क्रमिक योग: 40,406,700.00 
(५४५०0 ॥(।5।॥0 9॥946॥]) 

53). ....2:(.. £:४८...45.02४.:25.00. 

2898 3 ०३3 7७४८॥ रिप्ा 026: 086: व ।/6/2027 0 /6/202॥ | 

/- 

- अभन्कामपकक्रकमपर.. २ पन 9 न